[image: image1.png]Y

                                          СОВЕТ  БАРТЕНЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 35
От  21 декабря 2021 г.                                                                       с. Бартеневка

                                                        .

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета Бартеневского
муниципального образования

Ивантеевского муниципального района

Саратовской области

от 17 декабря 2020 года № 38
«О бюджете Бартеневского муниципального

образования  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

На основании статьи 21  Устава Совета Бартеневского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района  Саратовской области  внести в решение Совета  Бартеневского муниципального образования Ивантеевского муниципального района  Саратовской области от 17.12.2020 года № 38 «О бюджете Ивановского муниципального образования  на 2021 год и на плановый период 202 и 2023 годов» с учетом изменений от 5 февраля 2021 года № 1; от 12 апреля 2021года № 7; от 10 июня 2021 года № 9, от 29 июля 2021 года № 16, от 24 августа 2021 года № 18, от 30 августа 2021 года № 19, от 13 сентября 2021 года № 20, от 02 декабря 2021 года № 32  следующие изменения и дополнения:
1. В пункт 1 часть 1 подпункт 1 цифру «1753,2» заменить цифрой «1645,3»

2. В пункт 1часть 1 подпункт 2 цифру «4402,9» заменить цифрой «4320,3»

3.В пункт 1часть 1 подпункт 3 цифру  «2649,7» заменить цифрой «2675,0»цифру  «171,9» заменить цифрой «186,6»

4.В пункт 1часть 1 подпункт 4 цифру  «10,0» заменить цифрой «0,0»

5. В пункт 5 часть 1 подпункт 1 цифру «72,6» заменить цифрой «72,5»

6.Приложения № 4,5,7, 8  изложить  в следующей редакции (прилагаются).

7.Настоящее решение опубликовать в -------------------.

         8.Настоящее  решение  вступает в силу  с момента  его опубликования.
Глава   Бартеневского  муниципального

образования